



Iisalmen kaupungin liikuntapalvelut ja varhaiskasvatus
järjestävät  liikuntatapahtumia eskareille ja

viskareille. Tapahtumien järjestelyissä on mukana
vastuutahojen lisäksi eri yhdistyksiä ja oppilaitoksia.
Ilmoittautumislinkki tapahtumiin löytyy osoitteesta:
www.iisalmi.fi/liikunta > Lasten ja nuorten liikunta

https://www.iisalmi.fi/Suomeksi/Palvelut/Kulttuuri,-liikunta-ja-nuoriso/Liikuntapalvelut/Lasten-ja-nuorten-liikunta


Sählyturnaus liikuntahallilla ke 8.11. 2023 klo 9.00 - 11.00
 Ilmoittautumiset pe 27.10.2023 mennessä

Liikuntatapahtuma liikuntahallissa viskareille ti 16.4.2024 
klo 9.00-11.00. Ilmoittautumiset pe 29.3.2024 mennessä

Yleisurheilutapahtuma ke 23.8.2023 klo 9.00-11.00
Ilmoittautumiset pe 11.8.2023 mennessä

Erityislasten vesipeuhut uimahallilla ke 30.8. 2023 klo 10-11
Ilmoittautumiset katja.huttunen@iisalmi.fi 11.8.2023 mennessä

Suunnistustapahtuma Mansikkaniemellä ke 20.9.2023 klo 8.30 - 11.00 (Visa, Pahka) 
Ilmoittautumiset pe 8.9.2023 mennessä

Luistelutapahtuma esikouluikäisille jäähallilla ke 11.10 2023 klo 8.30 - 11.00 (IPK, Iita) 
Ilmoittautumiset pe 29.9.2023 mennessä

Liikuntatapahtuma liikuntahallilla ti 28.11. 2023 klo 9.00 - 11.00
 Ilmoittautumiset pe 17.11. 2023 mennessä

Hiihtokoulut keskitetyillä hiihtopaikoilla tammi-maaliskuussa 2024. 
Ilmoittautumiset pe 12.1.2024 mennessä

Hiihtokoulujen päätöstapahtuma Paloisvuorella pohjoinen alue ke 28.2. ja eteläinen alue
to 29.2. 2024 klo 9.00 - 11.00 Ilmoittautumiset pe 23.2. 2024 mennessä

Jalkapallokoulut keskitetyillä alueilla toukokuussa 2024, erillinen ohjelma. 
Ilmoittautuminen pe 12.4.2024

Eskari Cup Kankaan liikuntapuistossa ke 15.5. 2024 klo 9.00 - 11.30
Kuljetus järjestetään keskitetysti, ilmoittautumiset pe 3.5.2024 mennessä

Vakiovuoro liikuntahallissa ja tatamilla perjantaisin alkaen 1.9.2023 – 26.4.2024 
klo 9.00-10.00. Kaikkien varhaiskasvatusyksikköjen käytössä (ei maksuja)

Varhaiskasvatuksen uimaopetus 3-6 -vuotiaat, tiedustelut uinninohjajilta p. 040 350 2528

Suunnistustapahtuma viskareille ti 19.9.2023 klo 9.00-11.00
Ilmoittautumiset pe 8.9.2023 mennessä ViskaritViskarit

EskaritEskarit



Hiihdon suorituspaikat 

ja yhdyshenkilöt: 

Lasten hiihdonopetukseen 

tarkoitetut suorituspaikat: 

Kangaslampi 

Sorsapuisto 

Peltosalmi 

Makkaralahden kenttä 

Haukiniemi 

Savonian ranta 

Valtion virastotalo 

Kilpijärven koulu 

Paloisvuori 




Reaaliaikainen latutilanne www.iisalmi.fi/ladut 






Jari Ahokas p. 040 830 2620 



Arto Kiiskinen p. 040 830 2625 



Janne Metsälä p. 040 652 6278  

Hiihtotoiveet ja ajankohdat
ilmoitetaan latumestareille: 





 

Pohjoinen alue: Johanna Kauppinen, johanna.kauppinen@iisalmi.fi 
Eteläinen alue: Anni Mantsinen, esikoulu.kangaslampi@touhula.fi 

Virpi Repo, virpi.repo@iisalmi.fi 



Koulujen esiopetus: Johanna Putkonen, johanna.putkonen@iisalmi.fi  



Yksityiset päiväkodit: Tuula Rissanen,
tuula.rissanen@paivakotiruskolinna.fi  



Liikuntatapahtumien yhteyshenkilö:  

Lasse Vornanen p. 050 535 2342, lasse.vornanen@pk-37.fi, 
Marko Pesonen p. 044 5593064, marko.pesonen@klubi36.fi  



Vuoroasiat: Elina Juntunen, p. 040 830 2703, elina.juntunen@iisalmi.fi 



 

Liikunnan 

yhdyshenkilöt:  


